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E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa né&punésve publiké”, Ligjit
r.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. ' A
Deklaroj se t¢ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrim
jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.
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NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
| PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Blerje Automjeti tip Benz E 220 CDI (Import)
Nr.33 i deklarates doganore dt. 28.01.2011 nga

kursimet familjare.

692.516

(Gjashtegindenentedhjetedym
ijjepesqgindegjashtembedhjete)
lek .

Shitje Automjeti tip Benz 240 TD (Brenda vendit) me
Kontrate Shitje dt.08.11.2011 te Noterise Lag nr.929 rep. e

433 kol.

900.000

(Nentegindmije) lek .

Terheqgje depozite ne Banken “Raiffeisen” per nevoja

familjare gjate vitit 2011

1160 (Euro).

Shtepia € banimit 3-kateshe me siperfage trualli 500m” e
deklaruar ne proces rregjistrimi me 33%, eshte rregjistruar

me dt.29.12.2011 (ref. marrveshjes me vellain dhe babain).

H

Pakesim toke “are” nga 4000m’ e deklaruar me pare, ne
Velipoje, me 1600m? (ref. Akt-marrveshjes per kompensim

te pjeseve takuese ne banese,te vellait dhe babait si me lart)

4000m?” — 1600m*= 2400m*

(mbeten ne disponim si pronar

dymijekatergind metra katror)

PASHK

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

T¢é plotésoher nga zyrtari

“Periodik/Vietor” 3
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NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Ndertese sip.21m2 ne Fan Mirdite,priv.ne v.1995.¢
rivleresuar sipas [..10418 dt.21.14.2011,ne baze te karteles
pas.pal. ZRPP Mirdite.

871.073 lek.
(tetegindeshtatedhjenjemijeze
roshtatedhjetre) .

Ndertese sip.320m’,truall 320m° ne Fan Mirdite,priv.né
v.1995.e rivieresuar sipas L.10418 dt.21.14.2011,ne baze

te karteles pas.pal. ZRPP Mirdite.

9.024.672 lek.
(Nentemilionenjezetekatermij

e gjashteqindeshtatedhjetedy)

Apartament sip.70.6m” ne La¢ Kurbin, e rivleresuar sipas
L.10418 dt.21.14.2011,né baze te karteles pas.pal. ZRPP

Kurbin.

2.862.971 lek-(dymilionetete
gindegjashtedhjedymijenente

qindeshtatedhjenje)
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| TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
* NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Te ardhura nga paga per dt.25.11.2010 —- 31.12.2010 jane 85.812
marre ne muajin Janar 2011 = (Tetedhjetepesmijeteteqindedymbedhjete)
leke.

Te ardhura nga paga dhe shperblime prej dt.01.01.2011 - 954.776
30.11.2011 = (Nentegindepesedhjetekatermij e
shtategindeshtatedhjetegjashte) leke

Te ardhura nga paga dhe shperblime te bashkeshortes prej 110.562
dt.01.09.2011 - 30.11.2011 = (Njeqindedhjetmije
pesqgindegjashtedhjetedy) leke

GJACI

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

T¢ plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F1ZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

PASHK GJACI

Té plotésohet nga zyitari “Periodik/Vietor” 5



